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Jäsenilta etänä netissä 10.6.2021 klo 18:00.  Osallistujia 16 
 

Katso aikaisempia jäseniltoja  
Edellisen jäsenillan muistio on Toukokuu 2021 - Lahden Videokuvaajat ry 

1. Tietokilpailu:  

OlliP kysyi vaativat elokuva-aiheisia kysymyksiä  
Tulos: ArjaS ja Aatos saivat 4/10 oikein Lisäkysymyksellä Aatos sai niukan voiton. 

2. Ammattilaisten vartti:  

RamiR kertoi ammattiurastaan ja videotuotannoistaan. Hän on näytellyt lukuisia rooleja eri 
medioissa ja tehnyt menestyselokuviaan musiikkivideoita nettijakeluun Koronan aikana 
näyttelijäkeikkoja ollut kovin vähän ja Rami on ollut lisäksi töissä Keskussairaalassa. Hän on 
todella monipuolinen meidän ammattilaisemme. 
 
TaunoL Saimaa Films ry:stä toi terveisiä Lappeenrannasta  
Tauno on Filmi ja Videokuvaajien liiton uusi puheenjohtaja ja on uusinut liiton nettisivut. 
Liiton sivuille odotetaan jäsenyhdistyksien tiedotteita ja dokumentteja 
Lahden Videokuvaajatkin suunnittelevat uuden nettisivun käyttöönottoa. 
Tauno kertoi mielenkiintoisesta hajautetusta striimauskokeilusta, jossa lähetys tapahtui 
kauppakeskuksesta reaaliaikaisena. Näyttelijät olivat eripuolelle kaupunkia. osa kotonaan. 
 

3. Tapahtuma: 

ArjaS kertoi liikuntahaasteesta  
*Kävelykipinä Tahko Pihkala kisa, kunnonkohotusprojekti  
*kävelykilometrikisa Kirjataan itse kilometrit  

Lahden Videokuvaajat haasta muut videoharrastajat mukaan kävelykisaan! - Lahden 
Videokuvaajat ry sijalla 630  

Alla linkki 

 
Kävelykisa 2021 

 

https://www.suomenlatu.fi/kavelykipina/etusivu/kavelykilometrikisa.html 

 
Saimaa Films ry haastettu kävelykisaan.  

4. Jäsenten videoita 

Ei ollut videota näytettäväksi. 
Edelleen Zoom pätkii videokuvaa paljon. 

5. Kuullan jäsenten kuulumisia 

Olli: Hirvesti hyttysiä 
Arja: Jäniksiä peuroja ja muita elämiä teillä riesaksi asti 
Arja kertoi olleensa maatalouslomittajana kylmiltään. Lehmät olivat tyhmiä! 
Moni on jo uinut 
Elokuvateatterit aukeavat! jippii! 
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6. Uutta tekniikkaa  

Keijo esitteli Osmo Pocket 2 gimbaalikameraa joka oli hankittu Videokuvaajille  
Paljon erilaisia lisävarustekiinnikkeitä Valoja, langattomia mikkejä ym. 
Näyte kuvaustilanteesta Aleksilla. Ääni oli hyvä ja liikenteen melu ei kuulunut uusi Pocet 2. 
langaton mikrofoni. Tämä paketti on todella hyvä haastattelu työväline. 
 
Onko jäsenillä jokin uusi tuote, jonka voisi esitellä tai josta haluasisi esittelyn. 

7. Jatketaan keskustelua tietokone ergonomia harrastelijoille ja ammattilaisille: 

Mitä voisi parantaa, ettei rasitu? 
Edellisellä kerralla kertoivat KariS, ArjaS, TapaniV, SeppoP 

 

Oletko tutustunut edelliseen muistioon PDF kuvat mukana tutustu. 

Linkki: Toukokuu 2021 - Lahden Videokuvaajat ry 

8. Koulutuksesta: 

Uusi ryhmä projekti: 
Ketkä on halukkaita isoihin monikamera (MultiCam) projekteihin?  
❑ Avustajaksi helppoihin ja vaativiin tehtäviin. 
❑ Opiskelemaan uuden laiteistomme teoriaa ja käytäntöä sekä alitamme heti tekemään. 
❑ Blackmagic Design ATEM Mini Extreme ISO, video / Striimaus / TV-ohjaus laite. 
❑ Äänentoisto laitetuita  

• Behringer X Air XR18  

• Behringer X-Touch 
 

❑ Koulutus alkaa ti 10 ja jatkuu ke 11.8 harjoitellaan, aika? 
 

❑ Videokuvaajat valmistautuvat striimaus ja tallennuskeikkaan usealla kameralla ja 
tietokoneella. 

❑ Ilmoittautukaa KariS:lle. Hän on tehnyt oman ryhmän WhasApiin! 

❑ Myös hallituksen WhatsApp ryhmään voi ilmoittautua 
❑ Lauantaina 14.8 klo 9 on heti h-hetki, jolloin ryhdytään tosi toimiin striimaamaan.  
❑ Varaa silloin kokopäivä Klo 9 – 16? 

❑ Tarkemmin kohdassa 9. Tulevat tapahtumat 

9. Tulevat tapahtumat 

Julkinen tilaisuus alkaa 14.8.klo 12.00 Upseerikerholla evakkopatsaan paljastustilaisuudesta 
alkaa striimattu lähetys. 
 
Alustavat tiedot: Juontaa Erkki Liikanen Laulaa Jannica B  
 
Videokuvaajavalmistautuvat striimaus ja tallentaa keikan usealla kameralla ja  
Arjan matkailuauto hermokeskuksena. 
Paikalla jättiscreeni jossa kuva näytetään reaaliajassa, mikä kuva lähtee maailmalle. 
 
❑ Ohjaaja KariS, video editointi, tekninen ennakkosuunnitelu 
❑ Kuvaussihteeri? 
❑ Ääni päämiksaaja videoääni KariV. 
❑ Tilaäänen miksaaja tai avustaja? 
❑ Tekstitys Pia ja kuvankäsittely Photoshop => ATEM 

http://www.lahdenvideokuvaajat.fi/
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❑ Videotallenteiden käynnistäjä? 
❑ Kamera henkilöt 2–4. Keijo.... 
❑ Striimauksen tarkkailija YouTube seuranta 
❑ Studion ManU? 
❑ Keijo taitelijan ennakko haastattelu video, joka näytetään keskellä ohjelman. 

 
 

10. FVL SM-kilpailut. Tulokset tulee FVL sivulle 15.5.2021 

Keijo kertoi meidän menestyksemme, tiedot löytyvät LVK uutiset etusivulla:  
 
www.lahdenvideokuvaajat.fi 
 
 
Kesällä kokouksia vapaamuotoisesti klo 18.00 kuukauden 2. torstai Hallitus/jäsenilta 
epävirallisesti tai virallisesti, saa nähdä mitä tulee. Ammattilaisin on varmaan tulossa. Kyllä on! 
 
Seuraavat tapahtumat löydät 
 
https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/tapahtumat/tapahtumat-2021/jaseniltakutsut-ja-
muistiot/kesakuu-2021/ 
 
Seuraava jäsenilta, koko kesän kuukauden toinen torstaina kuten ennenkin. 

 
Seuraava on 8.7.2021 klo 18.00 nettikokous etänä,  
*tarvittaessa hallituksen kokous alussa. 
 
Seuraava varsinainen hallituksen kokous 2.9.2021 nettikokous etänä? 
Hallituksen kaikki pöytäkirjat alla olevasta linkistä. Tarvitaan käyttäjätunnus ja salasan 
 
https://www.lahdenvideokuvaajat.fi/lvk-jasensivut/ry-hallitus/2021-hallituksen-esityslistat-
ja/toukokuu-2021/ 
 
Terveisin.    
 
Puheenjohtajaa  Sihteeri 
Kari Savolainen  Aatos Suomilammi 
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